הבדיקות, ללא כל תחנות בינים לבית המעצר.

לאחר שיתקבל מועד לקליטת המשיב בקהילה הטיפולית, המשיב יעבור לקהילה בליווי המפקח, ישירות לקהילה.

צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים.

העתק החלטה לקצינת האסירים.

העתק החלטה לשירות מבחן.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון לרבות למכשירים סלולריים.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת